【設計】様式第10号（要綱第14条第1項関係）

令和  年  月  日

豊 能 町 長 様

 申請者 氏 名                           ㊞

（所有者）住 所

     電話番号

豊能町既存木造住宅耐震改修設計補助金請求書

令和  年  月  日付け豊能町指令第   号で交付額の確定通知のありました補助

金について、豊能町既存木造住宅耐震改修設計補助金交付要綱第14条第1項の規定に基づき

下記のとおり請求します。

記

請 求 金 額 円

口座振込依頼書

 私が請求しました耐震設計補助金を下記預金口座へ振込を依頼します。

金融機関名 銀行 支店 (口座別区分)

普 通

当 座

口座番号

(フリガナ）

口座名義人

※ 口座名義人が債権者と異なる場合は、必ず委任状（任意様式）を添付してください。